摄影摄像视频合同

甲方：北京博源意嘉市场资讯有限公司
公司地址：北京市朝阳区四惠桥尚8设计家广告园C106A

乙方：北京寅泰文化传播有限
公司地址：北京市怀柔区桥梓镇兴桥大街1号南楼203室

鉴于甲方希望、并认可乙方提供大众汽车金融服务中国礼遇王牌俱乐部活动拍摄照片，并接受以肆仟壹佰伍拾圆整（含营业税）的总价提供上述内容，双方本着平等互利的原则，经友好协商签订如下合同：

1、 陈述与保证双方陈述如下：

1.1其为按照中华人民共和国法律合法成立的有限责任公司。

1.2签署本合同是其真实意思的表示；其拥有签订本合同及履行本合同义务的全部资格、资质、权利和授权。

1.3其在本合同上签字的授权代表，已根据有效委托或公司决议被授予全权签署本合同。

1.4一经双方授权代表签署，本合同即构成对其合法有效和有约束力的义务。

1.5甲方保证其委托乙方提供的服务内容不违反《中华人民共和国广告法》等相关法律法规。

2、 服务内容如下

2.1活动时间：2021年5月22-23日

2.2活动地点：石景山自行车馆

2.3服务内容：摄影师1名

2.4乙方配合甲方完场现场拍摄工作，并及时提交照片。

3、 费用的支付方式

2.1 本合同总额共计人民币肆仟壹佰伍拾圆整（含税）（RMB：￥4150）,由甲方支付，除以上金额外，甲方无需再向乙方支付任何其他费用。

2.2 甲方须于本合同签订 3 日内向乙方支付本合同 百分之五十，制作费用，计人民币贰仟零柒拾伍圆整（RMB：2075 元）的项目预付款。

2.3 乙方整理照片，并向甲方交付（包括但不限于光盘及甲方要求的其他载体交付的照片形式），甲方向乙方签订书面的签收证明。乙方交付照片后的一个月内，甲方向乙方支付剩余百分之五十 费用，计人民币贰仟零柒拾伍圆整圆整（RMB：2075 元）。

2.4乙方应于每笔费用收取后的 3 个工作日内，向甲方开具发票。

2.5乙方的收款账户如下：
公司名称：北京寅泰文化传播有限公司
开户银行：中国建设银行北京财满街支行
银行账号：11050172790000001696

三、本合同的履行地点 北京本合同一式两份，自双方当事人签字盖章后生效，双方各执一份，具有同等的法律效力。

本合同自双方加盖公章或合同章之日起生效。

（以下无正文）

甲方：北京博源意嘉市场资讯有限公司	乙方：北京寅泰文化传播有限公司

授权代表：	授权代表：

日期： 2021.05.13	日期： 2021.05.22